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EZP-271-2/4/2014/p-1
Do uczestników: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę zamkniętego systemu dostępu naczyniowego z membraną silikonową, przeźroczystą obudową zapewniającą widok drogi przepływu płynu nr sprawy: EZP-271-2/4/2014- pismo 1
W związku z zapytaniami, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1 

Czy w celu zabezpieczenia przed zamknięciem światła cewnika, jak również zmniejszenia ryzyka zakażenia odcewnikowego, Zamawiający będzie wymagał, aby oferowany system bezigłowy charakteryzował się możliwie najmniejszym refluksem (nie większym niż 0,004ml)? Parametr ten określa objętość płynu cofającego się do cewnika podczas odłączania strzykawki od bezigłowego portu.

Odpowiedź: Dopuszcza również
Pytanie 2
Czy Zamawiający będzie wymagał, aby oferowany system bezigłowy charakteryzował się możliwie małą (nie większą niż 0,05ml) objętością wypełnienia, co znacząco zmniejsza ilości płynów zalegających w porcie 

Odpowiedź: Dopuszcza również
Pytanie 3

Czy Zamawiający oczekuje bezigłowego zaworu dostępu naczyniowego z systemem podzielnej samouszczelniającej się  przeziernej membrany silikonowej wystającej poza obręb portu (osadzonej zewnętrznie na konektorze) przez co łatwiejszej do skutecznej dezynfekcji, rekomendowanego przez organizację CDC jako zawór obniżający ryzyko wystąpienia infekcji w porównaniu z zaworami mechanicznymi o niejednolitej wspólnej płaszczyźnie membrany i plastikowej obudowy ?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 4

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje, by zamknięty bezigłowy system dostępu naczyniowego posiadał jednorodną materiałowo powierzchnię styku końcówki luer przy połączeniu z systemem dostępu naczyniowego, tak jak obecnie stosowany 

Odpowiedź: Tak

Pytanie 5

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy zamknięty system dostępu naczyniowego ma charakteryzować się  minimalnym przepływem grawitacyjnym 30l/h tak jak obecnie stosowany 

Odpowiedź: Tak

Pytanie 6

Prosimy Zamawiającego  o wyjaśnienie  czy w związku z możliwością stosowania uniwersalnego zaworu dostępu naczyniowego do cewników centralnych i do hemodializy,  która jest procedurą na tyle niestandardową i inwazyjną, że konieczne jest zachowanie szczególnych rygorów bezpieczeństwa dializowanego pacjenta  - oczekuje, by możliwość użytkowania  oferowanego produktu minimum 7 dni w  procedurze hemodializy   była potwierdzona min. 1 badaniem klinicznym

Odpowiedź: Tak 
Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl 
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